
 

Об организации голосования групп участников голосования избирательного 

участка № 575 на придомовой территории 

 

    В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 16 июня 2020 года № 139/2-6  « Об организации 

голосования для групп участников голосования на территориях и в местах 

пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых 

территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации на территории Республики Башкортостан », 

пунктом 1.1 Рекомендаций Роспотребнадзора и ЦИК России от 10 июня 2020 года 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

      1. Определить местом проведения голосования участников голосования 

избирательного участка № 575 в период с 25 по 27 июня 2020 года 

оборудованную детскую площадку, расположенную по адресу: переулок 

Школьный, 34А. 

     2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 575 

провести голосование участников голосования с использованием переносного 

ящика в указанный период с 10.00 до 14.00 в строгом соответствии с Порядком, 

Рекомендациями Роспотребнадзора и ЦИК России. 

     3. Установить, что в соответствии с пунктом 10.8 Порядка при проведении 

голосования вне помещения для голосования до дня голосования используются 

сейф-пакеты. 

      4. Довести настоящее решение до участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 575.  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

19 июня 2020 года                                                                                             № 19/4 

 г. Салават 



      5. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию  

Республики Башкортостан. 

      6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Покало С.В.. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 

 


